och Bohuslän sin koncernredovisning i enlighet 7 kap. 1–4 §§ i ÅRFL
och försäkringsföreskriften FFFS 2019:23 och IFRS 9 Finansiella
instrument.

Effekter av ändrade redovisningsprinciper
Övergången till en koncernredovisning som upprättas enligt 7 kap.
1–4 §§ i ÅRFL och FFFS 2019:23 medför en mer likartad redovisning
med moderföretaget och görs genom retroaktiv omräkning och
medför en engångseffekt på ingångsbalansen för jämförelseperioden
som redovisas i eget kapital. Motsvarande ändringar av redovisnings-
principer i intresseföretag redovisas mot eget kapital i samma
period. Beloppsmässiga effekter av övergången framgår av tabell
med övergångseffekter till följd av ändrade redovisningsprinciper.
Jämförelsesiffror i koncernredovisningen har räknats om utifrån de
nya redovisningsprinciperna. För övergången till IFRS 9 har koncer-
nen valt att utnyttja undantaget att inte räkna om jämförande infor-
mation för tidigare perioder. Övergången till IFRS 9 har inte medfört
några väsentliga skillnader avseende värderingen mot tidigare redo-
visade värden enligt IAS 39.

Koncernen
Rapport över finansiell
ställning (utdrag), tkr

2022-12-31
(Omräknat) Leasing

Intresse-
företag 2022-12-31

Tillgångar

Nyttjanderättstillgångar 0 -40 997 40 997

Aktier och andelar i
intresseföretag

4 133 790 -38 112 4 171 902

Skulder

Övriga skulder -62 434 40 997 -103 431

Nettotillgångar 4 071 356 0 -38 112 4 109 468

Omvärderingsreserv -35 703 -35 703

Balanserade vinstmedel
inkl. periodens resultat 7 941 856 -2 409 7 944 265

Totalt eget kapital 7 906 153 0 -38 112 7 944 265

Resultaträkning (utdrag)

Driftskostnad -388 168 -372 -387 796

Skadeförsäkringsrörelsens
tekniska resultat

10 582 -372 10 954

Kapitalavkastning, kostnader -318 642 372 -319 014

Andelar av resultat
i intresseföretag

723 559 -2 090 725 649

Resultat före skatt -239 786 0 -2 090 -237 696

Årets resultat -34 853 0 -2 090 -32 763

Rapport över totalresultat
(utdrag)

Årets resultat -34 853 0 -2 090 -32 763

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller
kan omföras
till årets resultat -925 -319 -606

Summa övrigt totalresultat
för året

-1 063 0 -319 -744

Årets totalresultat -35 916 0 -2 409 -33 507

Koncernredovisning enligt 7 kap. 1–4 §§ I ÅRFL och FFFS 2019:23
Genom ändring i FFFS 2019:23 föreskrifter och allmänna råd om
årsredovisning i försäkringsföretag och tjänstepensionsföretag tog
Finansinspektionen bort kravet att tillämpa IAS förordningen (full
IFRS) i koncernredovisning för onoterade försäkringsföretag, tjäns-
tepensionsföretag och finansiella holdingföretag. Föreskrifterna
anpassades till de koncernredovisningsbestämmelser för onoterade
företag som gäller enligt lagen (1995:1560) om årsredovisning i för-